1028. Cod. chart. saec. XVI fol. pag. 278 una manu scr. pulchro tegumento corico armis Poloniae et Lithuaniae ornato compactus. Inv. „Rachunek mennicy wileńskiej 1552“.

„Regestrum rationis officine monetarie Vilmensis per Martinum Conrat notarium eiusdem officine facte a die 2 ianuarii anno 1552 ad diem 31 decembris 1552“.

P. 15: Regestr wshitkiey sprawy miniczney przez mie Marczina Conrata piszarza theize miniczi Vilienskiei tho iesth przimowanie y skupowanie srebra y shaffowanie srebra do fusii y thesz przimowanie y shaffowanie pieniędzy na wshelaką potrzebę miniczną od dnia 1 ianuarii anno 1552 as do dnia 31 decembra tegos roku tho iesth przez ieden rok“ etc. — Cf. nr 1026, 1029, 1030. — In tegumento exlibris: „Stanislaus C. O. Zamoyski anno 1804“.

**1029.** Cod. chart. saec. XVI fol. pag. 214 una manu ser., pulchro tegumento corico armis Poloniae et Lithuaniae ornato compactus. Inv. „Rachunek mennicy wileńskiej 1553“.

„Regestrum rationis monetarie Vilnensis per Martinum Conrat notarium eiusdem officine facte a die 2 ianuarii anno 1553 ad diem 31 decembris 1553“.

Cf. nr. 1027, 1028, 1030. — In tegumento exlibris: „Stanislaus C. O. Zamoycki anno 1804“.

**1030.** Cod. chart. saec. XVI fol. pag. 324 una manu ser., pulchro tegumento corico armis Poloniae et Pogoń ornato compactus. Inv. „Rachunek mennicy wileńskiej 1554“.

„Regestrum rationis officine monetarie Vilnensis per Martinum Conrat notarium eiusdem officine facte a die 1 ianuarii anno 1554 ad diem 29 decembris eiusdem anno (sic) 1554“.

Cf. nr. 1027—1029.

**1031.** Cod. chart. saec. XVI fol. pag. 174 una manu ser. corio fusco et charta glutinata compactus. Inv. „Rachunek mennicy toruńskiej 1532—1535“.

Rationes summariae proventuum officinae monetariae Thorunensis a. 1532—1535, zupparum Premisliensium et telonei Drohobicensis a. 1538—1539, bonorum Łobzów a. 1556, camerae Bidgostiensis a. 1580—1582 et 1589 necnon perceptorum et distributorum castris Marienburgensis a. 1575, 1580—1581“.

P. 1—20 „Summarius annorum trium officine monetarie Thorunensis id est a iunio 1532“ ad diem 17 iulii 1535; p. 21—27 „Percepta zupparum Primisliensium Sol integri anni incipiendo dominica 29 septembris 1538 usque ad futurum annum sabato 27 septembris 1539“ necnon distributa; p. 28—36 „Percepta zupparum thelonei Droobizensis“ necnon distributa a die 29 sept. 1538 ad diem 21 aug. 1539; p. 39—54 „Anno domini 1557 die 9 mensis marcii Cracovie ratio facta S. M. Reginali domine domine Bone per nobilem Stanislaum Wiewierzicki factorem bonorum Lobzow de omnibus et singulis proventibus anni unius integri proxime preteriti videlicet 1556 a die 1 ianuarii ad diem ultimam decembris anni eiusdem superscripti atque de resta rationis proxime precedentis 1555 iuxta quiettanciam reverendi domini Rafaellis Wargawski prepositi Cracoviensis, Wladislaviensis et Sandomiriensis custodis, S. M. R. secretarii et thesauri regni notarii etc. et specificationem registri eiusdem factoris Lobzoviensis“; str. 55—70 „Ratio perceptarum de fideli administratione anni domini 1575 a die prima ianuarii ad diem ultimam decembris inclusive terminati censuum et aliorum proventuum castris Margemburgensis Toruniae diebus novembris“; p. 71—94 „Regestrum distributorum ad cocturam salis in carbaria Bidgostiensi pertinentium a die 17 sept. 1580“ ad diem 10 iunii 1581 a.; p. 95—102 „Summaria ratio perceptorum ex proventibus Marienburgensibus sub administratione magnifici olim domini Joannis Costka de Stangebergk palatini Sandomiriensis Marienburgensis etc. capitanei a die 1 ianuarii ad diem 26 iulii a. 1581“; p. 103—114 „Summarius proventuum castris Marienburgensis sub administratione magnifici domini thesaurarii regni anno 1581 ad diem 16 mensis decembris perceptorum“ necnon summarium distributorum; p. 121—136 „Summaria ratio perceptorum et distributorum ex proventibus Ma-

riemburgensibus sub administratione magnifici olim domini Joannis Kostka de Stangebergk palatini Sandomiriensis, Mariemburgensis etc. capitanei a die 1 ianuarii ad diem 26 iulii anno 1581“; p. 137—170 „Regestrum ulterius scriptum perceptorum pro sale cocto Bidgostiae et vendito a die prima ianuarii in anno domini 1582 ad diem 10 aprilis“; p. 171—174 „Lidzba pana Matheusza Wegierszkiego burgrabie gnieznienskigo zupnika Bydgoszkiego w Warszawie na seymie diebus februarii 1589“.

**1032.** Cod. chart. saec. XVI fol. fracto pag. 184 una manu scr., charta glutinata compactus. Inv. „Rejestr suchedni pieniędzmi i solą opłacanych 1510“.

„Regestrum quatuor temporum peccuniis et sale solvi solitorum dominis spiritualibus et secularibus tenute magnifici domini Andree de Koscieliecz regni Poloniae tezaurarii, Scepusiensis, Oswianczimensis, Iuniwladislaviensis, Bidgostiensis capitanei, procuratoris et zupparii Cracoviensis generalis ad annum domini 1510“.

Volumine hoc continentur pensiones ex zuppis diversis personis solvi solitae.

**1033.** Cod. chart. saec. XVI fol. pag. 242 una manu scr., pulchro tegumento corico armis Bonarowa ornato compactus. Inv. „Rachunek kassy Zygmunta I 1544“.

„Regestrum rationis generalis S. R. M. magnifici domini Severini Bonar a Balicze zupparii burgrabii magnique procuratoris Cracoviensis, ducatum Oswyaczimensis, Sathoriensis, Bieczensis, Czhoviensis, in Rapstin et Ocziecz capitanei pro anno domini 1544“.

P. 5 „Laus Deo. Anno Domini MDXLIV die prima ianuarii incepta sunt scribi in presens registrum omnia percepta proventuum Sacrae Maiestatis Regiae michi commissorum similiter et distributa a die prefata usque ad diem ultimam decembris anni eiusdem inclusive“. Inter alia p. 183: „Distributa in aedificia. Sequuntur in castri Cracoviensis et alia edificia exposita anno 1544“.

**1034.** Cod. chart. saec. XVI folio pag. 242 una manu scr., pulchro tegumento corico ornato. Inv. „Rachunek prowentów z Gdańska do skarbu koronnego 1520 do 1531“.

Rationes proventuum regis Poloniae ex civitate Gedanensi castrisque Pomeraniae annis 1512—1531 perceptorum necnon nonnullorum expositorum.

P. 5—61 „Registrum proventuum censuumque ex civitate Gdanensi Sacrae Maiestatis Regie provenientium secundum ratas inferius descriptas sequencium annorum per me Jonnem Balinski castellanum Gdanensem terrarumque Prusie thesaurarium etc. perceptorum atque Sacrae Maiestati Regie ut infra patebit traditorum, super quibus quidem proventibus seu censibus regis cum superscripto spectabili consulatu veram ac sufficientem feci calculationem tali ordine sicuti presentis registri series in se continet inferius“ annorum 1512—1530; p. 67—74 „Registrum expositarum pecuniarum novi census Gdanensis vigore certi privilegii per me M. R. serenissimam ibidem sabbato proximo ante festum s. Marie Magdalene anno domini millesimo quingentesimo vigesimo sexto conditi...“ annorum 1527—1530; p. 87—98 „Sequitur nunc registrum terrestrium

proventuum alioquin arendarum Gnevensis et Sweczensis castrorumque per S. M. R. magnificis dominis Georgio de Bayszen Marienburgensi et capitaneo Gnevensi ac Georgio de Conopat Pomeranie et capitaneo Sweczensi palatinis arendatorum...“ annorum 1522—1529; p. 99—109 „Registrum perceptorum arendarum a magnifico domino Georgio de Bayszen palatino Marienburgensi etc. capitaneo Gnevensi ex predicto castro Gnyew“ annorum 1523—1530; p. 113—116 Rationes proventuum castri Schochoviensis annorum 1526—1528; p. 125—127 Rationes proventuum castri Tucholiensis anni 1528; p. 137—149 „Sequitur regestrum distributorum de perceptis suprascriptarum arendarum“ annorum 1522—1530; p. 190—198 Rationes proventuum ex civitate Gedanensi annorum 1530—1531; p. 205—211 Rationes aliorum perceptorum ex castris Tuchola, Sztum, Świecie et Gniew necnon p. 215—217 expositorum.

**1035.** Cod. chart. saec. XVI folio pag. 252 una manu scr., charta glutinata compactus. Inv. „Rachunek pieniężny Bonera (regestrum perceptorum) 1531“.

„Regestrum perceptarum pecuniarum S. M. R. a generoso domino Severino Boner zuppario, burgrabio magnoque procuratore Cracoviensi, capitaneo Biecensi et Rapstinensi nobili Melchiori Ciszowski viceprocuratori eiusdem a prima ianuarii alias a die Circumcisionis Domini anni domini millesimi quingentesimi trigesimi primi pro aedificio castri Cracoviensis ad distribuendum commissarum“.

**1036.** Cod. chart. saec. XVI fol. pag. 24 una manu scr., charta papyrea compactus. Inv. „Summaryusz summ wielkorządów krakowskich 1541“.

„Summarius rationis magne procuracionis generalis castri Cracoviensis anni domini 1541“.

Continentur hoc volumine summarii perceptorum magne procuracionis de Cracovia, Casimiria, Kleparz, Stradomia, subcastro, Słomniki, Czchow, Tymbark, ex custodia piscium, ex molendinis, ex consipatione frumentaria et ex villis: Skotniki, Płaszow, Dębni, Grzechinia, Pierzchowice, Rakowice, Czernichow necnon summarii distributorum. — Cf. nr. 1038, 1040, 1043—1046, 1048.

**1037.** Cod. chart. saec. XVI fol. pag. 388 una manu scr., pulchro tegumento corico armis Poloniae et Lithuaniae ornato compactus. Inv. „Rachunek kassy Zygmunta Augusta 1546 (są to rachunki mennicze)“.

„Regestrum perceptarum pecuniarum in moneta aureorum hungaricalium ac moneta Lithwanicali gravis et levioris ac polonicalis et Achantalari de mandato et nomine generosi domini Joannis Lutomirski S. M. R. iunioris curie thesaurarii, burgrabii Cracoviensis et succamerarii Schirradiensis per me Laurentium Jelithowski eiusdem d. sue notarium et cambiatiorem monete Swidnicensis in officina monetaria Vilmensi a personis introcontentis“ necnon (ex altera parte voluminis) „Exposita pecuniarum de mandato generosi domini Joannis Lutomirski S. M. R. curie thesaurarii burgrabii Cracoviensis et succamerarii Szirradiensis per me Laurentium Jelitowski cambiatiorem monete Swidnicensis personis introcontentis tam pro cambio quam aliis necessitatibus“ anni 1546.

Continentur hoc volumine percepta pecuniarum a dominis Iwano Hronostai m. d. Lit. thesaurario, Stanislao Wloschek camerario S. M. R. portulano Cracoviensi, Josto Decio cive Thorunensi ex officina monetaria Vilmensi, Josto Lodovico Decio factore M. R. Cracoviensi, Ulrich Hossio factore M. R. „pecuniae a dno Kostka thesaurario terrarum Prussiae“, Michaele Luthomirski venatore terrae Siradiensis necnon exposita pecuniarum Cracoviae et Gedani pro coemptione argenti necnon exposita camerarum Vilmensis, Brzestensis, Luceoriensis, Kownensis, Szawlensis, Mozerensis, Polocensis et Grodnensis pro cambio monetae Swidnicensis, denique exposita in manus Jacobi Josti pro fusione grossorum et denariorum Lituanicarum et in communes necessitates circa cambium eiusdem monetae. P. 80—245 Chartae vacuae.

**1038.** Cod. chart. saec. XVI fol. pag. 316 una manu scr., pulchro tegumento corico armis Ciołek ornato maxima parte laeso compactus. Inv. „Rachunek z kwarty M. Krakowa 1550“.

„Regestrum magne procurationis arcis Cracoviensis a die 5 iulii anni 1550 ad diem 15 iulii anni 1551“.

Continentur hoc volumine rationes perceptorum magne procurationis ex civitate Cracoviensi necnon oppidis: Casimiriensi, Clepardiensi, Stradomia et Vieliczka, de villis: Skotniki, Płaszow, Dębniki, Grzechinia et Rakowice, exactionis poradlae, consipationis frumentariae, ex molendinis, et de officina armificis — necnon distributorum in solutionem familiae super coquina, in varias et communes necessitates etc. (p. 199, 201 „in necessitates et aedificia arcis Cracoviensis; p. 252—255 „in purgationem fluvii alias na zrazi-sko“; p. 270—275 „in varios artifices diversos labores ad castrum obeuntes“; p. 299 „a pulsu magne campae circa ecclesiam divi Stanislai“). — Cf. nr. 1036.

**1039.** Inv. „Inwentarz Niepołomic. Inventarium proventuum 1560“.

Volumen hoc deest.

**1040.** Cod. chart. saec. XVI fol. pag. 390 una manu scr., pulchro tegumento corico armis Poloniae et Lithuaniae necnon Topor et Gryf ornato compactus. Inv. „Rachunek dochodów z kwarty prowincyi małopolskiej 1565“.

„Regestrum rationis generosi Mathie Bleschinski magni procuratoris generalis Cracoviensis omnium et singulorum proventuum ac distributorum a die 1 ianuarii ad diem ultimam decembris anni 1565“.

Volumine hoc continentur rationes perceptorum ex civitatibus et oppidis: Cracoviensi, Kazimiriensi, Klepardiensi, Stradomia, subcastro, Vielcensi, Proszovicensi et Koszyczki, ex villis: Skotniki, Płaszow, Dębniki, Grzechinia, Rakowice, Kadzice, Kuchary, Czernichów, Przeginia, Brzezinka, Chajduga, Kopytówka, de exactionibus poradne et sep, ex decima lignorum, ex molendinis necnon distributorum pro familia, coquina et ad necessitates communes et varias (p. 172—178 „in varias necessitates arcis Cracoviensis...“) P. 331—390 Chartae vacuae. — Cf. nr. 1036.